Spezialitaten vom Holzkohlegrill

Cevapcici - 10 Stuck
hausgemachtes Hacksteak, Fladenbrot, Zwiebel, Kajmak

Cevapcici - 5 Stuick
hausgemachtes Hacksteak, Fladenbrot, Zwiebel, Kajmak

Pljeskavica
hausgemachtes Hacksteak, Fladenbrot, Zwiebel, Kajmak

Gefilltes Pljeskavica

hausgemachtes Hacksteak geftillt mit Schafskdse, Pommes,
Djuvec-Reis, Zwiebel

Raznjici
Schweinespiel3, Pommes, Djuvec-Reis, Zwiebel

Putenschnitzel vom Grill
mit Pommes, Djuvec-Reis, Krauterbutter

Rindernackensteak
mit Pommes, Djuvec-Reis, Kriuterbutter

Schweinenackensteak
mit Pommes, Djuvec-Reis, Krauterbutter

Bratwurst
mit Pommes, Ketchup, Senf

"Nasch" Grillteller fur 2 Personen

Schweinefleischspief3, 4 x Cevapcici, Putenschnitzel,
Pljeskavica, Wurst, Rindernackensteak, gegrillter Speck,
Pommes, Djuvec-Reis, Ayvar, Zwiebel

12.90

7.90

12.90

14.90

12.90

14.90

19.40

16.90

12.90

49.90

Unsere Burger vom Holzkohlegrill

Klassik Burger 12.90

hausgemachtes Rindfleisch Patty, griner Salat, Tomate,
Essiggurke, Zwiebel, BurgersoBe

Cheeseburger 14.90

hausgemachtes Rindfleisch Patty, herzahfter Cheddar, griuner
Salat, Tomate, Essiggurke, Zwiebel, Burgersof3e

"Nasch" Burger 17.90

hausgemachtes Rindfleisch Patty doppelt belegt, gegrilltes
Speck, griiner Salat, Tomate, Essiggurke, Zwiebel, BurgersoSe,
Kajmak

Salate

Schopska Salat 10.90
Tomate, Gurken, Paprika, Zwiebel, Fettakase

Gemischter Salat 550 / 790
Blattsalat, Tomate, Gurken, Kraut, Zwiebel

Tomaten, Gurken, Zwiebel Salat 490 / 6.50
Gemischter Salat mit Putenstreifen 14.90

dazu Fladenbro

Gemischter Salat mit Lachsfilet 19.40

dazu Fladenbro

UnsereSpeisen und Getrénke kdnnen Zusatzstoffe enthalten. Sofern diese enthaltensind, befindet sich eine entsprechende Ziffer hinter der Speise / dem Getrank. 1)Farbstoff2)Konservierungssoffe 3)Geschmackverstarker 4)StBungsmittel 5)Zuckerart 6)Phenylanalinquelle
7)Antioxidationmittel 8)Phospat 9)MilchweiB 10)koffeinhaltig 11)Chininhaltig 12)geschwarzt 13)geschwefelt 14)Nitritpdkelsalz 15)Nitrat 16)gewachst 17) Taurin



Beilagen

Pommes 3.90
Fladenbrot (Lepinja) 2.80
Djuvec-Reis 3.50
Kajmak 2.30
Ajvar 1.80
Desert

Crepes 3.90

mit Marmelade oder Nutella

Getranke

Bier

Rosenheimer Helles 0.51 1.80
Chiemseer Helles 0.51 3.90
Rosenheimer WeilB3bier 0.51 4.00
Rosenheimer Leichte Weil3 0.51 4.00
Rosenheimer Dunkel 4.00
Rosenheimer Pils 0.331 3.30
Rosenheimer Radler 0.51 3.90
Rosenheimer Natur Russn 0.51 4.00
Paulaner Hell alkoholfrei 0.51 3.90
Paulaner HefeweilB3e alkoholfrei 0.51 4.00
Offene Weine

Prosseco 0.11-3.00/0.21-5.50

‘Weillwein trocken

0.11-3.00/0.21-5.50

WeiBBwein Lieblich 0.11-4.00/0.21-8.00

Rotwein trocken
Rotwein Lieblich
Weinschorle

Warme Getranke

Kaffee Creme
Cappuccino

Milchkaffe

Espresso

Doppelter Espresso
Latte Macchiato
verschiedene Teesorten

0.11-3.00/0.21-5.50
0.11-4.00/0.21-8.00
0.251 - 4.50 7/ 0.51 - 7.50

2.60
3.80
3.80
2.60
3.80
4.00
2.80

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola 0.313.40 / 0.514.60
Fanta 0.313.40 / 0.514.60
Spezi 0.313.40 / 0.514.60
Zitronenlimo 0.51 3.80
Adelholzener Still 0.2512.90 / 0.514.20 / 0.751 5.40
Adelholzener Classic  0.251 2.90 / 0.514.20 / 0.751 4.60
Taffelwasser spritzig 0.51 3.80
Saft pur 0.313,80 / 0.515.20
Saftschorle 0.312.90 / 0.513.80

Apfel / Rhabarber / Johanissbeere / Maracuja

Spirituosen

Jack Daniels 0.313.50 / 0.51 6.50
Kruskovac 0.021 3.00 / 0.0415.50
Pelinkovac 0.021 3.00 / 0.0415.50
Sljivovica 0.0213.00 / 0.0415.50
Travarica 0.021 3.00 / 0.0415.50

William Birne 0.021 3.50 / 0.0416.00

Jagermeister 0.021 3.50 / 0.0416.00
Longdrinks

Aperol Spritz 0.251 7.90
Jack-Cola 8.40
0.041 Jack + 0.11 Cola

( Billard - 1 Stunde - 10 € J




